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    PROTOKÓŁ NR LIV/2023                                 

Z SESJI RADY GMINY MICHAŁÓW, 

która odbyła się w dniu 27 stycznia 2023 roku 

w świetlicy przy Urzędzie Gminy w Michałowie 

 

  Stan radnych 15 osób  

          Obecnych 15 osób  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 14:00, a zakończono o godzinie 15:15 

 

Ad 1.  

Otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał witając wszystkich 

obecnych na dzisiejszej sesji.  

 

Zał. Nr 1 – lista obecności radnych Rady Gminy 

               Michałów  

Zał. Nr 2 – lista obecności sołtysów 

Ponadto udział w sesji wzięli:  

- Wójt Gminy Michałów p. Mirosław Walasek,  

- Skarbnik Gminy p. Halina Głombińska, 

- Sekretarz Gminy p. Henryka Gietka – Bębenek,  

- Radca Prawny p. Magdalena Gajda – Okopień,  

- sołtysi z terenu Gminy Michałów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał stwierdził quorum zdolne                                  

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji został wyznaczony Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Michałów p. Artur Zych.  

 

Ad. 2  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przystępujemy 

obecnie do ustalenia porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Gminy Michałów. Proponowany 

porządek obrad Państwo radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję. Przypomniał, że 

zmiany w porządku obrad zostają wprowadzone, jeżeli za zmianą w każdym przypadku 

opowie się w głosowaniu bezwzględna większość ustawowego składu rady tj. co najmniej                  

8 radnych. Zapytał czy ktoś z Państwa radnych ma propozycję co do zmian przedstawionego 

porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał odczytał przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Michałów. 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 r.  
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6. Przyjęcie sprawozdania z działalności  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2022 r. 

7. Zapoznanie z analizą finansową i rzeczową systemu zaopatrzenia w wodę i odbioru 

ścieków komunalnych na terenie gminy – przedstawienie bieżących potrzeb w zakresie 

gospodarki wodociągowo-kanalizacyjnej Gminy Michałów.  

8. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

11. Informacja o realizacji uchwał Rady z poprzedniej sesji. 

12. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

    a)  w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałów na 2023 r. 

    b)  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałów na lata 2023-

2026; 

    c) w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Michałów na lata 2023-2028; 

    d) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie                    

i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Michałów na lata 2023-2026; 

    e) w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w zakresie realizacji Programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” dla Gminy Michałów na 2023 rok; 

    f) w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr III/23/2018 Rady Gminy Michałów z dnia 

28 grudnia 2018 r.  w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku i 

żywności  dla osób objętych  Wieloletnim Rządowym Programem „ Posiłek  w szkole i w 

domu” na lata 2019 – 2023; 

    g) w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr III/24/2018 Rady Gminy Michałów z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie 

posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin 

objętych Wieloletnim Rządowym Programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023; 

    h) w sprawie zmiany w uchwale w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze 

komunalizacji nieruchomości gruntowej położonej w Michałowie znajdującej się                            

w posiadaniu samoistnym Skarbu Państwa. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z państwa radnych 

chciałby zabrać głos co do przedstawionego porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zaproponował wprowadzenie do 

porządku obrad w pkt. 12 ppkt. i) projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Michałów 

do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” następnie w ppkt. j) projekt uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Michałów położonej w miejscowości Sędowice, 

zagospodarowanej stawami rybnymi, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy oraz w ppkt. k) 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej.  
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Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy są jeszcze jakieś 

propozycje do porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poddał pod głosowanie wprowadzenie 

do porządku obrad w pkt. 12 ppkt. i) projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Michałów do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa”. Wynik głosowania 14 głosów za, 

przy stanie 14 radnych na sali obrad.  

Zał. Nr 3 – protokół z głosowania z sytemu 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poddał pod głosowanie wprowadzenie 

do porządku obrad w pkt. 12 w ppkt. j) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Michałów położonej w miejscowości Sędowice, zagospodarowanej stawami rybnymi, na 

rzecz dotychczasowego dzierżawcy. Wynik głosowania 14 głosów za, przy stanie 14 radnych 

na sali obrad.  

Zał. Nr 4 – protokół z głosowania z sytemu 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem innych 

propozycji poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad w pkt. 12 ppkt. k) 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej. Wynik głosowania 14 głosów za, 

przy stanie 14 radnych na sali obrad.  

Zał. Nr 5 – protokół z głosowania z sytemu 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem innych 

propozycji poddał pod głosowanie porządek obrad wraz z zaproponowanymi zmianami. 

Wynik głosowania 14 głosów za, przy stanie 14 radnych na sali obrad.  

 

Ad 3.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał przeszedł do kolejnego punktu obrad                    

tj. przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji i poinformował, że Państwo Radni otrzymali                       

do zapoznania się projekt protokołu z ostatniej sesji tj. z dnia 30 grudnia 2022 r., który jest 

wyłożony do wglądu na sali obrad, a także jest dostępny w biurze rady, po czym zapytał czy 

są jakieś uwagi co do treści protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem uwag poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, który został przyjęty przez Radę Gminy 

14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na sali.  

 

Zał. Nr 6 – protokół z głosowania z sytemu  
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Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli osiągniętych na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach                            

i placówkach prowadzonych przez Gminę Michałów. Sporządzone na piśmie sprawozdanie 

przekazane zostało Państwu Radnym w materiałach sesyjnych w związku z tym każdy miał 

możliwość zapoznania się z materiałami ponadto temat ten szczegółowo przedstawiła na 

komisjach Pani Skarbnik. Następnie zapytał, czy są jakieś pytania do sprawozdania 

przedłożonego Państwu Radnym.   

 

Zał. Nr 7– sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

osiągniętych na poszczególnych stopniach awansu zawodowego                                   

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Michałów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – stwierdził, że sprawozdanie zostało 

przyjęte.  

 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2022 r. Sporządzone na piśmie sprawozdanie przekazane zostało Państwu 

Radnym w materiałach sesyjnych w związku z tym każdy miał możliwość zapoznania się                  

z materiałami. Następnie zapytał, czy są jakieś pytania do sprawozdania przedłożonego 

Państwu Radnym.   

 

Zał. Nr 8 – sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 

2022 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – stwierdził, że sprawozdanie zostało 

przyjęte.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji za 2022 r. Sporządzone na piśmie sprawozdanie przekazane zostało 

Państwu Radnym w materiałach sesyjnych w związku z tym każdy miał możliwość 

zapoznania się z materiałami. Następnie zapytał, czy są jakieś pytania do sprawozdania 

przedłożonego Państwu Radnym.   

 

Zał. Nr 9 – sprawozdania z działalności Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji za 2022 r.  
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Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – stwierdził, że sprawozdanie zostało 

przyjęte.  

 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. Analiza finansowa i rzeczowa stanu zaopatrzenia                     

w wodę i odbioru ścieków komunalnych na terenie gminy- przedstawienie bieżących potrzeb 

w zakresie gospodarki wodociągowo- kanalizacyjnej. Sporządzona na piśmie analiza  

przekazana została Państwu Radnym w materiałach sesyjnych w związku z tym każdy miał 

możliwość zapoznania się z materiałami ponadto temat ten był szczegółowo omawiany na 

komisjach. Następnie zapytał, czy są jakieś pytania do sprawozdania przedłożonego Państwu 

Radnym.   

 

Zał. Nr 10 – Analiza finansowa i rzeczowa stanu zaopatrzenia 

w wodę i odbioru ścieków komunalnych na terenie gminy- 

przedstawienie bieżących potrzeb w zakresie gospodarki 

wodociągowo- kanalizacyjnej.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – stwierdził, że informacja została 

przyjęta.   

 

Ad. 8  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował o działaniach jakie 

podejmował w okresie międzysesyjnym tj.:  

- udział w posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy Michałów tj. komisji rewizyjnej, komisji 

budżetowej i komisji oświatowej oraz komisji skarg, wniosków i petycji.  

- udział w posiedzeniu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnym Zespole Interdyscyplinarnym.  

Następnie zapytał, czy są jakieś pytania do przedstawionego sprawozdania.   

W związku z brakiem pytań stwierdził, że informacja została przyjęta.  

 

Ad. 9  

W punkcie interpelacje i zapytania radnych głos zabrali: 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż według nowych 

przepisów interpelacje i zapytania radnych są składane na piśmie. Ponadto poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym nie zostały złożone żadne interpelacje. W związku z czym zapytał 

czy ktoś z Państwa Radnych chce przedłożyć jakieś interpelacje bądź złożyć na piśmie jakieś 

zapytania do wójta gminy? 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż w związku z brakiem 

pytań przechodzimy do kolejnego punktu. 

 



6 
 

Ad. 10 

Wójt Gminy p. Mirosław Walasek przedstawił sprawozdanie z prac między sesjami tj.:  

 

- 11.01.2023 r. spotkanie w sprawie grupy zakupowej energii elektrycznej na hali                            

w Pińczowie,  

- 16.01.2023 r. robocze spotkanie z Burmistrzem Pińczowa Panem Włodzimierzem 

Badurakiem,  

- 17.01.2023 r. konferencja OSP Powiatu w Krzyżanowicach,  

- 25.01.2023 r. udział w naradzie PSP Pińczów,  

- 25.01.2023 r. komisja rewizyjna Rady Gminy Michałów,  

- 25.01.2023 r. udział w obchodach Dnia Babci i Dziadka w Przedszkolu w Michałowie,  

- 26.01.2023 r. wspólne posiedzenie komisji budżetowej i oświatowej Rady Gminy 

Michałów.  

 

Na salę obrad przybył radny p. Łukasz Wójcik.  

 

Ad. 12 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż przystępujemy                         

do kolejnego punktu porządku obrad. Przewodniczący poprosił Panią Sekretarz Henrykę 

Gietka - Bębenek o przedstawienie informacji o realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej 

sesji. 

Informacje z realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji przedstawiła Sekretarz Gminy                   

p. Henryka Gietka – Bębenek.  

Zał. Nr 11 - Informacja o realizacji uchwał. 

 

Ad 13.  

Rozpatrzenie projektów uchwał:  

a) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Michałów na 2023 r. - wniesiony pod 

obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu                   

i Finansów i Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji 

budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 12- Uchwała Nr LIV/370/2023 Rady Gminy Michałów wraz            

z protokołem głosowania z systemu 

 

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałów na lata 2023 – 

2026 - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów i Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony 
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Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną przez 

przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 13 - Uchwała Nr LIV/371/2023 Rady Gminy Michałów wraz    

z protokołem głosowania z systemu 

 

c) w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Michałów na lata 2023-2028 - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji 

Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów i Komisji Zdrowia, Oświaty, 

Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną 

przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 14 - Uchwała Nr LIV/372/2023 Rady Gminy Michałów wraz  

z protokołem głosowania z systemu 

 

d) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie                         

i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Michałów na lata 2023-2026 - wniesiony pod 

obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu                   

i Finansów i Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji 

budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 15 - Uchwała Nr LIV/373/2023 Rady Gminy Michałów wraz  

z protokołem głosowania z systemu 

 

e) w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w zakresie realizacji Programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” dla Gminy Michałów na 2023 rok - wniesiony pod obrady sesji                    

z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów                  

i Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady 

Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura 

Zycha.  
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Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 16 - Uchwała Nr LIV/374/2023 Rady Gminy Michałów wraz    

z protokołem głosowania z systemu 

 

f) w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie 

zasiłku celowego na zakup posiłku i żywności  dla osób objętych  Wieloletnim Rządowym 

Programem „ Posiłek  w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 - wniesiony pod obrady sesji 

z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów                  

i Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady 

Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura 

Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 17 - Uchwała Nr LIV/375/2023 Rady Gminy Michałów wraz  

z protokołem głosowania z systemu 

 

g) w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków na świadczenia w formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób i rodzin objętych Wieloletnim Rządowym Programem „Posiłek                

w szkole i w domu” na lata 2019-2023 - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią 

Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów i Komisji Zdrowia, 

Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów 

przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 18 - Uchwała Nr LIV/376/2023 Rady Gminy Michałów wraz   

z protokołem głosowania z systemu 

 

h) w sprawie zmiany w uchwale w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze 

komunalizacji nieruchomości gruntowej położonej w Michałowie znajdującej się                        

w posiadaniu samoistnym Skarbu Państwa. - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią 

Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów i Komisji Zdrowia, 
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Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów 

przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 19 - Uchwała Nr LIV/377/2023 Rady Gminy Michałów wraz z 

protokołem głosowania z systemu 

 

i) w sprawie przystąpienia Gminy Michałów do realizacji Programu „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2023 - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji 

Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów i Komisji Zdrowia, Oświaty, 

Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną 

przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 20 - Uchwała Nr LIV/378/2023 Rady Gminy Michałów wraz  

z protokołem głosowania z systemu 

 

j) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Michałów położonej w miejscowości Sędowice, 

zagospodarowanej stawami rybnymi, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy - wniesiony pod 

obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu                 

i Finansów i Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji 

budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 21 - Uchwała Nr LIV/379/2023 Rady Gminy Michałów wraz      

z protokołem głosowania z systemu 

 

k) w sprawie udzielenia pomocy finansowej - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią 

Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów i Komisji Zdrowia, 

Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów 

przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  
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Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 22 - Uchwała Nr LIV/380/2023 Rady Gminy Michałów wraz   

z protokołem głosowania z systemu 

 

Ad. 15  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przechodzimy do 

następnego punktu wolne wnioski i informacje.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z państwa chciałby 

zabrać głos.  

Głos zabrał: Pan Wójt.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem pytań, przeszedł 

do kolejnego punktu.  

 

Ad. 16 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał dokonał zamknięcia zwyczajnej sesji, 

dziękując wszystkim za udział w obradach. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jarosław Wleciał  

 Sekretarz obrad   

    Artur Zych   

       

 Protokolant 

Paulina Jaros 


